
 1

长城汽车股份有限公司长城汽车股份有限公司长城汽车股份有限公司长城汽车股份有限公司首次公开发行首次公开发行首次公开发行首次公开发行 A股股股股 

网上资金申购发行摇号中签结果公告网上资金申购发行摇号中签结果公告网上资金申购发行摇号中签结果公告网上资金申购发行摇号中签结果公告 

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司 

根据《长城汽车股份有限公司首次公开发行A股网上资金申购发行公告》，发行

人长城汽车股份有限公司和本次发行的保荐人（主承销商）国泰君安证券股份有限公

司于2011年9月21日上午在在上海市浦东东方路778号紫金山大酒店六楼会议室6楼会

议室主持了长城汽车股份有限公司网上资金申购发行摇号抽签仪式。仪式在公开、公

平、公正的原则下进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。现将中签结果

公告如下： 

末“二”位数：35，55，75，95，15，77，27 

末“三”位数：198，398，598，798，998 

末“四”位数：5874，0874 

末“五”位数：80517 

末“六”位数：203671，328671，453671，578671，703671，828671，953671，078671 

末“七”位数：2558636，0034936 

凡在网上申购长城汽车股份有限公司首次公开发行A股股票的投资者持有的申

购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有244,243个，每个中签

号码只能认购1,000股长城汽车股份有限公司首次公开发行A股股票。 

本次发行最终确定的发行价格为价格区间下限13元/股，中签的网上申购款差价

部分退款和未中签的网上申购款于今日(2011年9月22日)退还投资者。 

 

发行人发行人发行人发行人：：：： 长城汽车股份有限公司 

保荐人保荐人保荐人保荐人（（（（主承销商主承销商主承销商主承销商）：）：）：）： 国泰君安证券股份有限公司 

 2011年 9月 22日 
 


